

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2022
Processo Administrativo Nº 110/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 15/06/2022 16:21:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 10:37:20
LOTE 01 - MATERIAL E SERVICO - ILUMINACAO PUBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENELBRAS	Modelo:
Descrição: BOCAL DE PORCELANA REFORCADO COM ROSCA TIPO E40 PADRAO CELES -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 2.740,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ENELBRAS	Modelo:
Descrição: BOCAL DE PORCELANA REFORCADO COM ROSCA TIPO E27 PADRAO CELESC			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 1.440,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELI	Modelo:
Descrição: CONECTOR PADRAO CELESC			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 2.880,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo:
Descrição: BASE RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.900,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIPE	Modelo:
Descrição: BRACO DE I.P. - D49 3000MM - CELESC - G.F.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 353,80	Valor Total: 35.380,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO - 150W BP EXT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 82,80	Valor Total: 12.420,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO - 400W EXT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 79,40	Valor Total: 11.910,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRICO - NF / 220V			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 9.630,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO - 250W - BP EXT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 25.350,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO - 70W BP EXT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 113,80	Valor Total: 17.070,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,50MM PT (METRO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 560,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: CHAVE DE ILUMINACAO PUBLICA 1 X 50A - 220V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 202,70	Valor Total: 10.135,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,00MM (METRO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 1.360,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL 10,00MM (METRO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 2.300,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIPE	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA QUADRADA 38 X 38 3 MM- F. 18MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 240,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO CALORIA 2.5MM 200C 750V BRANCO - CABO (METRO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 980,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO CALORIA 2.5MM 300C 750V VERMELHO - CABO (METRO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 1.780,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO CALORIA 4.00MM 200C 750V BRANCO - CABO (METRO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 1.880,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 10MT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 585,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SODIO 250W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 44,10		Valor Total: 11.025,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SODIO 400W			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 67,60		Valor Total: 8.112,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo:
Descrição: RELE FOTO CELULA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,10		Valor Total: 6.420,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: EXTRAN	Modelo:
Descrição: SUPORTE P/ RELE FOTO CELULA 220 10A A 15A PADRAO CELESC -			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 2.460,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIPE	Modelo:
Descrição: BRACO DE I.P - D49 1500 MM - G.F PADRAO CELESC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 253,20		Valor Total: 25.320,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIPE	Modelo:
Descrição: CINTA PARA POSTO CIRCULAR - D160MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,70		Valor Total: 6.570,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIPE	Modelo:
Descrição: CINTA PARA POSTO CIRCULAR - D170MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,20		Valor Total: 7.020,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIPE	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CABECA QUADRADA 16/250MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAGONEL	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W: CORPO FABRICADO EM ALUMINIO INJETADO OU EXTRUDADO, PINTURA ELETROSTATICA CINZA, LED COB, TEMPERATURA DE COR ENTRE 4000K E 5000K, FLUXO LUMINOSO MINIMO 21750LM; GARANTIA DE 5 ANOS, IP 66 OU MAIOR, FATOR DE POTENCIA 0,98 OU MAIOR, VIDA UTIL MINIMA DE 66.000 HORAS; FOTOCELULA INTEGRADA; COM REGISTRO NO INMETRO E CERTIFICACAO DE QUE ATENDE ATENDENDO A PORTARIA 20/20217 DO INMETRO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.326,90		Valor Total: 106.152,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 29 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ZAGONEL **Modelo:**
Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 100W: CORPO FABRICADO EM ALUMINIO INJETADO OU EXTRUDADO, PINTURA ELETROSTATICA CINZA, LED COB, TEMPERATURA DE COR ENTRE 4000K E 5000K, FLUXO LUMINOSO MINIMO 15000LM; GARANTIA DE 5 ANOS, IP 66 OU MAIOR, FATOR DE POTENCIA 0,98 OU MAIOR, VIDA UTIL MINIMA DE 66.000 HORAS; FOTOCELULA INTEGRADA; COM REGISTRO NO INMETRO E CERTIFICACAO DE QUE ATENDE ATENDENDO A PORTARIA 20/20217 DO INMETRO.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 1.770,50 **Valor Total:** 141.640,00

Item: 30 **Unidade:** HORA **Marca:** CW **Modelo:**
Descrição: SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA SUBSTITUIR PECAS COM EQUIP - SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA SUBSTITUIR PECAS COM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EXIGIDOS PELA NR10, FERRAMENTAS DE USO COMUM E ESPECIFICAS PARA TROCA DE PECAS, EQUIPAMENTOS E MANUTENCAO DA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA DO TERRITORIO MUNICIPAL, COMPREENDENDO AS LOCALIDADES DO CENTRO E BAIRROS DA SEDE DO MUNICIPIO, REGIAO DA LINHA BENTO GONCALVES E DISTRITO DE FERNANDO MACHADO, ASSIM COMO EM DEMAIS LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICIPIO SOLICITADAS PELA ADMINISTRACAO MUNICIPAL.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 225,20 **Valor Total:** 67.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CW INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	046	22.669.186/0001-09	525.819,80	525.819,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: CLODOALDO BRIANCINI